
Declaratie de conformitate UE

Firma

C&A Buying GmbH & Co.KG

Wanheimer Str. 70

D-40468 Düsseldorf

Germania

declară prin prezenta că ochelarii de înot descriși mai jos cu

numerele de articol: 

2097587

2097594

2137269

2137270

2192703

2196258

sunt proiectați, construiți și fabricați în conformitate cu Regulamentul (UE) 2016/425 

privind echipamentele individuale de protecție.

S-a aplicat norma BS 5883:1996.
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